Locorum certorum Homeri imitationes in Choerili non

minus et in Panyasidis quam in Antimachi reperiuntur reliquiis; non tamen Choerili et Panyasidis nomina leguntur hodie in Aristonici Iliacis, legitur Antimachi nomen quattuor locis, in scholiis diplarum ad B 2 A 440 Z 499 Ω 71 positarum. Sed Aristonici fragmenta manca esse constat; adversus Panyasin certe nonnullis locis diplas fuisse fragmenta poetae clamant; adversus Antimachum vero longe plures fuerunt. Cum dipla A 440 conferendae sunt diplae N 299 O 119, quae ad eandem pertinent caussam: quas adversus Antimachum esse Aristonicus supersedit expresse monere. Sed de talibus atque aliis quibusdam diplis *πρὸς Ἀντίμαχον* quarum explicatio Aristonica prorsus interiit distinctius exponere nunc non valet.

Ex quattuor illis diplis, quarum in explicatione Aristonica Antimachi hodie legitur nomen, tres priores poësin Antimachi notant, qui Homerum imitans inciderit in errores; quarta illa ad Ω 71 posita editionem spectat Iliadis Homericæ ab Antimacho curatam. Antimachus enim, quem jure suo Suidas (Eudoc. p. 61) *γραμματικὸν καὶ ποιητὴν* vocat, Eustathius N 299 p. 932, 63 *τὸν γραμματικὸν Ἀντίμαχον*, Iliadem et Odysseam Homeri edidit, quae editio, *ἡ Ἀντίμαχον* s. *ἡ κατὰ Ἀντίμαχον* s. *ἡ Ἀντίμαχείος* in scholiis aliquoties diserte commemoratur. Lectiones ex Antimachea in scholiis, quantum video, tredecim locis proferuntur, A 298. 423. 598 E 461 N 59 Φ 397. 607 X 336 Ψ 604. 870 Ω 71. 753 α 85. Ad α 85 videas Buttmannum et Cramerum Ann. Parr. 3 p. 417, 19, ad E 461 Bekkerum et Bachmannum, ad Φ 397 Ψ 870 praeter Bekkerum Eustathium Φ 397 p. 1243, 40 Ψ 870 p. 1334, 8, ad reliquos locos solum Bekkerum. Diplis notata videtur editio Antimachea praeter Ω 71 nonnullis aliis locis, e. g. α 85.

Sed enim missa facta diplarum restitutione nunc id agamus quod huic loco maxime convenit ut uno conspectu complectamur editiones Homeri quae Alexandrinorum et Zenodoti aetatem antecedere traduntur; *τὰς ἀρχαίας ἐκδόσεις* schol. I 657 dicit, *τὰς παλαιὰς* schol. Θ 131. Earum duae sunt classes, *αἱ κατὰ πόλεις* (s. *αἱ ἀπὸ πόλεων, ἀπὸ τῶν π., αἱ διὰ τῶν π., αἱ ἐκ τῶν π., αἱ τῶν π., αἱ πολιτικαί*, vid. e. g. scholl. T 308 Φ 351. 535 X 51. 294 Ψ 77. 206) et *αἱ κατὰ ἄνδρα* (scholl. X 108 Ψ 88). Posterior classis ex iis constat,

quae ad certum aut editoris aut possessoris nomen revocatae fuerunt. Ad hanc igitur classem praeter Antimacheam editionem pertinent de quibus supra exposui Cassandri Ilias et Odyssea *ιδίως γεγραμμένα* et quam in usum Alexandri magni confecisse narratur Aristoteles ἢ Ἐκ τοῦ πάρθη-
 ζος. Porro huc referenda editio Euripidis nescio cuius, de qua duo Eustathii et Suidae sunt testimonia. Suidas postquam locutiones *Εὐριπίδειον ἔπος* et *Εὐριπίδην Εὐριπίδων* peculiaribus capitibus explicuit, tres deinceps enumerat homines quibus Euripidis fuerit nomen. Inter hos tertio loco positus est Euripides notissimus poeta tragicus, primo loco *Εὐριπίδης Ἀθηναῖος, τραγικός, πρεσβύτερος τοῦ ἐνδόξου γενομένου. ἐδίδαξε δράματα β', εἶλε δὲ νίκας δύο.* Medio inter hunc et clarissimum tragicum loco positus est *Εὐριπίδης, τραγικός, τοῦ προτέρου ἀδελφίδου, ὡς Διονύσιος ἐν τοῖς Χρονικοῖς. ἔγραψε δὲ Ὀμηρικὴν ἔκδοσιν, εἰ μὴ ἄρα ἕτερον ἐστίν. δράματα αὐτοῦ τὰντα, Ὀρέστης, Μήδεια, Πολυξένη.* In capite de clarissimo Euripide tragico quartus et quintus commemoratur Euripides, alter filius τοῦ πάνου, alter ἀδελφίδου. Itaque in tanta horum trium de Euripidibus capitum confusione hoc certe constare videtur, nomen Euripidis in genere τοῦ πάνου fuisse usitatissimum et hereditarium; quod si teneamus haud improbabile videbitur statuere, eum Euripidem, qui *ἔκδοσιν Ὀμηρικὴν* scripsit, cognatum fuisse τοῦ πάνου, referendam autem esse editionem illam ad eadem fere tempora, ad quae Antimachi Colophonii editio pertinet, finem fere saeculi a. Chr. quinti. Fuisse revera quod exstiterunt qui dicerent dubium Euripidis editionem justam Homericorum carminum Eustathius confirmat B 865 p. 366, 13, ubi de versibus tribus agit B 864—866 *Μῆροσιν αὐτὸν Μένδλης τε καὶ Ἀντιφῶς ἠγησάσθην, | ἢτε Τελαμῆνεος, τῷ Γυγαίῃ τέκε λίμνη, | οὗ καὶ Μήρονος ἦγον ὑπὸ Τυώλῳ γεγαῶτας.* De his disserens versibus *γράφεται δὲ, inquit, ἐν τοῖς σχολείοις καὶ ὅτι ἡ Μασσαλιωτικὴ ἔκδοσις ἐντὶ τοῦ „Γυγαίῃ λίμνη“ „γεγαῶτας“ εἶπεν. ἢ δὲ κατ' Εὐριπίδην μετὰ τὸν τρίτον στίχον, οὐ ἀρχὴ τὸ „οὗ καὶ Μήρονος ἦγον“, γράφει τέταρτον τοῦτον κατὰ σχῆμα ἐπιναληφείας „Τυώλῳ ὑπὸ νιφόντι, Ἐδῆς ἐν πλοῦι δῆμῳ“, οὐ δὲ στίχον καὶ ὁ γεωγράφος μνησθεὶς φησιν*